
  FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

  HARİTA ANABİLİM DALI 
  JEODEZİ ve COĞRAFİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ YÜKSEK LİSANS/DOKTORA PROGRAMI 

  2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAVI PROGRAMI 

DERS KODU DERS ADI TARİH SAAT SINAV YERİ SORUMLUSU 

JFM 511 
Deformasyonların Jeodezik ve Geoteknik Yöntemlerle 

İzlenmesi ve Analizi 
11.01.2022 09.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Cemal Özer YİĞİT 

GEOD 512 
Time Series Analysis and Filtering of Geodetic 

Observations 
18.01.2022 14.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Cemal Özer YİĞİT 

JFM 514 GPS Ölçme Tekniği I 12.01.2022 09.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Mehmet Halis SAKA 

JFM 518 Yersel ve Mimari Fotogrametri 11.01.2022 13.30 E blok Derslik 1 Doç. Dr. Cumhur ŞAHİN 

JFM 521 Sayısal Fotogrametri 10.01.2022 13.30 E blok Derslik 1 Doç. Dr. Bahadır ERGÜN 

GEOD 524 Special Topics in Remote Sensing 12.01.2022 14.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Taşkın KAVZOĞLU 

GEOD 525 Three Dimensional Modeling and Animation Techniques 13.01.2022 09.30 E blok Derslik 1 Doç. Dr. Bahadır ERGÜN 

JFM 527 Panoramik Görüntü Elde Etme ve İşleme Teknikleri 18.01.2022 09.30 E blok Derslik 1 Doç. Dr. Cumhur ŞAHİN 

JFM 532 Jeodezide Özel Konular 11.01.2022 10.30 F Blok 115 Prof. Dr. Mehmet Halis SAKA 

JFM 533 Lineer Modellerde Parametre Tahmini ve Hipotez Testleri 17.01.2022 13.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Mehmet Halis SAKA 

JFM 535 GNSS Verilerinin Spektral Analizi 13.01.2022 10.30 F Blok 115 Dr. Öğr. Üye. Hüseyin PEHLİVAN 

JFM 545 Spatial Topics in Geographical Information Systems 12.01.2022 10.30 F Blok 115 Prof. Dr. Taşkın KAVZOĞLU 

JFM 563 Harita Mühendisliğinde İnsansız Hava Aracı Teknolojisi 19.01.2022 14.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Umut Güneş SEFERCİK 

JFM 621 Lidar Verilerinin İşlenmesi ve Analizi 14.01.2022 14.30 F Blok 115 Doç. Dr. Bahadır ERGÜN 

JFM 643 Fiziksel Jeodezi ve Jeodinamikler 17.01.2022 09.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Mehmet Halis SAKA 

GEOD 651 Urban Information Systems 14.01.2021 13.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Arif Çağdaş AYDINOĞLU 

GEOD 661 Advanced Classification Methods in Remote Sensing 13.01.2022 11.30 E blok Derslik 1 Doç. Dr. İsmail ÇÖLKESEN 

GEOD 662 Radar and Microwave Remote Sensing Applications 12.01.2022 09.30 F Blok 115 Prof. Dr. Umut Güneş SEFERCİK 

GEOD 664 Programming in GIS and Remote Sensing 14.01.2022 13.30 F Blok 115 Dr. Öğr. Üyesi Ali Levent YAĞCI 



  FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

  HARİTA ANABİLİM DALI 
  

JEODEZİ ve COĞRAFİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ YÜKSEK LİSANS/DOKTORA PROGRAMI 

  2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI 

DERS KODU DERS ADI TARİH SAAT SINAV YERİ SORUMLUSU 

JFM 511 Deformasyonların Jeodezik ve Geoteknik Yöntemlerle İzlenmesi ve Analizi 01.02.2022 09.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Cemal Özer YİĞİT 

GEOD 512 Time Series Analysis and Filtering of Geodetic Observations 01.02.2022 14.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Cemal Özer YİĞİT 

JFM 514 GPS Ölçme Tekniği I 02.02.2022 09.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Mehmet Halis SAKA 

JFM 518 Yersel ve Mimari Fotogrametri 01.02.2022 13.30 E blok Derslik 1 Doç. Dr. Cumhur ŞAHİN 

JFM 521 Sayısal Fotogrametri 31.01.2022 13.30 E blok Derslik 1 Doç. Dr. Bahadır ERGÜN 

GEOD 524 Special Topics in Remote Sensing 02.02.2022 14.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Taşkın KAVZOĞLU 

GEOD 525 Three Dimensional Modeling and Animation Techniques 03.02.2022 09.30 E blok Derslik 1 Doç. Dr. Bahadır ERGÜN 

JFM 527 Panoramik Görüntü Elde Etme ve İşleme Teknikleri 01.02.2022 09.30 E blok Derslik 1 Doç. Dr. Cumhur ŞAHİN 

JFM 532 Jeodezide Özel Konular 01.02.2022 10.30 F Blok 115 Prof. Dr. Mehmet Halis SAKA 

JFM 533 Lineer Modellerde Parametre Tahmini ve Hipotez Testleri 31.01.2022 13.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Mehmet Halis SAKA 

JFM 535 GNSS Verilerinin Spektral Analizi 03.02.2022 10.30 F Blok 115 Dr. Öğr. Üye. Hüseyin PEHLİVAN 

JFM 545 Spatial Topics in Geographical Information Systems 02.02.2022 10.30 F Blok 115 Prof. Dr. Taşkın KAVZOĞLU 

JFM 563 Harita Mühendisliğinde İnsansız Hava Aracı Teknolojisi 02.02.2022 14.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Umut Güneş SEFERCİK 

JFM 621 Lidar Verilerinin İşlenmesi ve Analizi 04.02.2022 14.30 F Blok 115 Doç. Dr. Bahadır ERGÜN 

JFM 643 Fiziksel Jeodezi ve Jeodinamikler 31.01.2022 09.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Mehmet Halis SAKA 

GEOD 651 Urban Information Systems 04.02.2022 13.30 E blok Derslik 1 Prof. Dr. Arif Çağdaş AYDINOĞLU 

GEOD 661 Advanced Classification Methods in Remote Sensing 03.02.2022 11.30 E blok Derslik 1 Doç. Dr. İsmail ÇÖLKESEN 

GEOD 662 Radar and Microwave Remote Sensing Applications 02.02.2022 09.30 F Blok 115 Prof. Dr. Umut Güneş SEFERCİK 

GEOD 664 Programming in GIS and Remote Sensing 04.02.2022 13.30 F Blok 115 Dr. Öğr. Üyesi Ali Levent YAĞCI 

 


